
 UCHWAŁA Nr 18/2015                            
Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 17 listopada 2015 r.   

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego 
systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ 
w Koninie na rok akademicki 2015/2016 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do  uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku z uchwałą nr 212/V/XII/2013 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia oraz uchwałą nr 21/VI/X/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 20 października 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia  
 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 9/2015 Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 13 października 2015 r. w sprawie powołania komisji i 
zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie na rok akademicki 2015/2016 wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 
 - mgr Iwona Powaga – przedstawiciel pracowników administracyjnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                      dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


